UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL 05/2023 PROPGP/UFOB
PROGRAMA DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM

EVENTOS TÉCNICOS-CIENTÍFICOS

Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa torna público o Resultado

Preliminar dos Projetos de Pesquisa aprovados na 3ª Chamada no EDITAL nº

05/2022 - PROPGP/UFOB para o auxílio à participação em eventos científicos

para servidores docentes e técnico-administrativos em educação.

Beneficário Situação Obs.:

Aline Ribeiro Pessôa Classificado Atentar-se ao prazo do item 11.3 do Edital

André Leandro Silva Classificado Atentar-se ao prazo do item 11.3 do Edital

Clebson dos Santos Cruz Classificado

Danilo Rodrigues de Souza Classificado

Evanildo Santos Cardoso Classificado

Marlus Henrique Queiroz Pereira Classificado Atentar-se ao prazo do item 11.3  do Edital

Paulo Roberto Baqueiro Brandão Desclassificado Item 2.1, alínea "a" do Edital

Ricardo de Jesus Machado Desclassificado
Atentar-se ao prazo do item 11.3, 4.2 alínea
"b", 2.1 alínea "a" do Edital

ROBSON SOARES BRASILEIRO Desclassificado Item 4.2 alínea "a"

Violeta Pavão Pampuri Mendes Classificado

Fica instituído o prazo de 2 dias úteis (período de 30 a 31 de agosto de 2023) para

interposição de  recurso do Resultado Preliminar da 3ª CHAMADA do Edital nº

05/2023 -PROPGP/UFOB, conforme item 5. CRONOGRAMA DAS CHAMADAS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Conforme item 8.2 - Para a interposição de recursos ao Resultado Preliminar, o

proponente deverá preencher o Formulário de Recursos online (Anexo 4),

encontrado no endereço eletrônico https://ufob.edu.br/a-ufob/editais/pos-graduacao-

e-pesquisa.

Comissão Instituída pela: PORTARIA DE PESSOAL PROPGP/UFOB No

022/2023, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

Renato Moraes Martins                Tarcisio Macedo Silva,

                                     Ilton Ferreira de Menezes

Barreiras, 23 de agosto de 2023.

https://ufob.edu.br/a-ufob/editais/pos-graduacao-e-pesquisa
https://ufob.edu.br/a-ufob/editais/pos-graduacao-e-pesquisa

		2023-08-23T10:53:41-0300

		2023-08-23T11:00:58-0300

		2023-08-23T11:04:46-0300